
1 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU ČZS, ZO 1. máj, MLADÁ BOLESLAV 

ze dne 30. 10. 2023 

  

         Zápis číslo 4/2023 

Počet listů: 4 

Přílohy: 1 

místo jednání: Klubovna Pionýrů, 

Kollárova ulice 

Mladá Boleslav 

 

 

- Přítomni: př. Michael Šilinger; př. Zuzana Lámerová; př. Iveta Macháčková; př. Martin Buňatický. 

- Za KK přítomni: př. Eva Pavlásková; př. Jakub Matějů 

- Omluven: př. Martina Javůrková 

- Hosté: - 

 

 

Předseda 

 

Program: 1. Kontrola zápisu 3/2023 

2. Projednání a rozdělení korespondence 

  3. Doklad pokladníka, stav financí 

- Stav financí na bankovním účtu k 30. 10. 2023 

- Stav objednaných členských známek na rok 2024 

- Výdaje na obnovení nátěru vjezdové brány 

- Vyhodnocení dosavadních akcí „Poznávací dny“ a akce „Pálení čarodějnic“ 

4. Organizační záležitosti 

- Dokladová inventarizace za rok 2023 – stanovení komise 

- Instalace nové nástěnky v přední části ZO 

- Projednání termínu společné brigády členů ZO v měsíci listopadu 

 

                      5. Informace brigádního referenta 

- Informace o dokončení nátěru vjezdové brány ZO 

- Informace ohledně odpracovaných brigádních hodin členů ZO. 

                      6. Různé 

- Informace o zpracování dotazníku pro Statistický úřadu 

- Informace o poškozené dřevěné protihlukové stěny (oplocení) evidované pod 

značkou 165/2023 – magistrát města Mladá Boleslav, včetně vyjádření Střed. kraje 

 

 

7. Informace Kontrolní komise 

Hlavní body programu byl přítomnými členy výboru schváleny a KK vzala body programu 

na vědomí. 

 

 

 



2 

 

 

1. Kontrola zápisu 3/2023 

➢ Nátěr hlavní brány – Úkol splněn. 

➢ Vybudování čerpacího místa – Úkol v platnosti. 

 

2. Projednání a rozdělení korespondence 

Doručená pošta E-mailem: 
➢  

Odeslaná pošta E-mailem: 
➢  

Doručená pošta do datové schránky (DS) (gup6ck3): 

20. 04. 2023 – DS, zpráva číslo 1177700979 s předmětem "Souhlas s konáním „Pálení čarodějnic“ (ID 

schránky: 82sbpfi). 

 

3. Doklad pokladníka, stav financí 

- Pokladnice ZO př. Iveta Macháčková seznámila přítomné se stavem finančních prostředků na 

bankovním účtu za poslední období a se stavem k 30. 10. 2023 

- Informovala, že náklady na renovaci nátěru nepřesáhli předen stanovenou částku do 1500,- Kč 

- Informovala o nákladech na akce „Poznávací dny“ a „Pálení čarodějnic“. Informovala, že na akci 

Pálení čarodějnic bylo přítomno 35 dětí a náklady na akci byly pokryty z darů a příspěvků. 

Na akcích Poznávací dny bylo přítomno celkem 175 dětí z MŠ a 1. stupně ZŠ. 

- Dále informovala ohledně podání žádosti o příspěvek na tyto akce u PÚS ČZS Mladá Boleslav 

 

4. Organizační záležitosti 

- Dokladová inventarizace za rok 2023 – stanovení komise 

- Předseda ZO př. Michael Šilinger v souladu s plánem činnosti ZO na rok 2023 a na základě ustanovení 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 

nařídil provést řádnou periodickou (dokladovou) inventarizaci majetku a závazků vedeného u ZO 1. 

máj Mladá Boleslav, evid. číslo 107 058. 

V souladu s tímto bodem byla stanovena inventarizační komise: 

o Předseda komise: př. Eva Pavlásková 

o Člen komise:  př. Jakub Matějů 

o Členka komise: př. Martina Javůrková 

 Dokladová inventarizace bude provedena v souladu s „Příkazem“ u všech druhů majetku a 

závazků se stavem k 31. 12. 2023. 

 

5. Informace brigádního referenta 

- Brigádní referent př. Martin Buňatický informoval o společné brigádní činnosti a stavu odpracovaných 

hodin členy naší ZO 

- Dále byl stanoven termín podzimní společné brigády na 11. 11. 2023 v 9:00 hod a uveřejnění na webu 

ZO a nástěnkách. Náplň brigády – úklid městských pozemků v sousedství naší ZO. Předseda ZO 

zpracuje „Organizační zabezpečení“ akce a před 

- á brigádnímu referentovi. 

 



3 

 

6. Různé 

Výbor odsouhlasil členství ve SH př. Radku Typltovi (ID: 53) na pozemku č. 31 př. Ivety 

Macháčkové. 

Výbor vzal na vědomí ukončení čestného členství př. Heleně Máchové ke konci roku 2023. 

Výbor schválil převod pozemku z pana Holubce Bohuslava, který zesnul na jeho manželku paní 

Olgu Holubcovou (ID: 52) s platností členství od 1. 1. 2024. 

Dále bere na vědomí žádost o ukončení členství př. Renaty Hudičákové k 31. 12. 2023 a předání 

pozemku člence ve SH př. Natalii Shapovalové (ID: 44) ke konci roku. Př. Natalii Shapovalové se 

převádí na členku ZO s pozemkem ev.č. 12a. od 1. 1. 2024 

Př. Jakub Matějů si bere na starost zjištění informací o pronajmutí kontejneru. 

Předsedovi se ukládá stanovit datum a svolat volební členskou schůzi počátkem jara. Bude uvedeno 

v termínovém kalendáři. Více informací podá předseda na výborové schůzi 2024. 

Předseda vyslovil velké díky př. Pajorovi za výrobu další nástěnky – žádá pro něho ocenění 

 

7. Informace kontrolní komise 

- Předsedkyně KK př. Eva Pavlásková uvedla, že kontrolní komise bere na vědomí výše uvedené 

body, na kterých se KK bude s výborem podílet, zejména dokladové inventarizace majetku za rok 

2024. 

 

Termín příští schůze výboru bude upřesněn. 

 

Zapsala: př. Iveta Macháčková 

Přílohy jen u originálu: 

• Prezenční listina 

 

Předseda ZO ČZS 1. máj 

Mladá Boleslav 

Michael Šilinger 


